2019 年１月 15日

各 位

株主優待品の発送時期の変更株主優待品の発送時期の変更株主優待品の発送時期の変更株主優待品の発送時期の変更に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループ商品への理解

を深めていただくため、株主優待制度を実施しております。今般、より一層の内容の充

実を図るため、発送時期を変更することとしましたので、下記の通り、お知らせいたし

ます。

記

１． 変更の内容

なお、贈呈する優待品の内容（3,000 円相当の自社グループ商品）については変更あり

ません。

2. 変更の理由

新商品の発表時期に合わせ、それらの商品もより多く詰め合せることで、グループ商品

への理解をより深めていただくため

3. 変更の時期

2019年１月20日現在の株主名簿に記載または記録された株主様への送付分から変更し、

次回の株主優待品のお届けについては、2019 年４月中旬を予定しております。

以 上

会 社 名  ダイドーグループホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  髙 松  富 也

 （コード番号：２５９０ 東証第１部）

問 い 合 わ せ 先  執行役員 コーポレートコミュニケーション部長

 長谷川  直和

電 話 番 号  ０６－７１６６－００７７

基準日 発送時期

変更前 変更後

１月 20 日 ３月中旬 ４月中旬

７月 20 日 ９月中旬 10 月中旬